
żarówWj

"herd,

uchwatanr 1391/Vl24.
ZARZADU WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

z dnia 4 wneswa 35 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego

kierowanego przez społeczność

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 8 ustawyz dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412, z późn. zm.), art. 3 ust. 1

pkt 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U.

z 2023 r. poz. 1554) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1079) uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego

kierowanego przez społeczność.
2. Regulamin, o którym mowaw ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw obszarów

wiejskich i rolnictwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Dyrek
ejskich Obszarów

rtamentu

fs„ołów Naturalnych

nafsPaweł Czyszczoń ne : WR-1017





Załącznik nr 1 do Uchwały Nr gilulzs
Zarządu Województwa Dolnośląskiego

z dnia ..A.waaświa..dr.

Regulamin działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność

81
Postanowienia Ogólne

1. Komisja do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność,
zwana dalej Komisją, została powołana przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego,
zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej
społeczności.

2. Regulamin działania Komisji określa organizację i tryb pracy Komisji, a także zasady:
przeprowadzania oceny LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru opisanych
w załączniku nr 5 do Regulaminu konkursu na wybór Strategii Rozwoju Lokalnego
Kierowanego przez Społeczność, rozpatrzenia sprzeciwu od rozstrzygnięcia o odrzuceniu
LSR oraz dokonania aktualizacji oceny LSR w przypadku uwzględnienia odwołania od
wyniku oceny LSR.

3. Za organizację i obsługę prac Komisji odpowiedzialny jest Wydział Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, zwany dalej Wydziałem.

4. Komisja działa zgodnie z przepisami ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym
z udziałem lokalnej społeczności, zapisami niniejszego Regulaminu oraz Regulaminu
konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.

82
Wykaz określeń i skrótów

1. Użyte w Regulaminie Komisji określenia i skróty oznaczają:
1) Ustawa RLKS - ustawaz dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem

lokalnej społeczności (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554).
2) Ustawa wdrożeniowa � ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021�
2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079).

3) Wydział � Wydział Obszarów Wiejskich.
4) IZ � Instytucja Zarządzająca programem, którą jest Minister Rolnictwa i Rozwoju

Wsi w przypadku Planu Strategicznego Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023�
2027.

5) Komisja � Komisja do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność.

Unszarg 6).
Konkurs � konkurs na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przezw

Wiejs ich hpołeczność.A 7) LGD Lokalna Grupa Działania.
8) LSR� strategia rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.iPodtnSopktor jerownik� śe aranani®-yiałą

Karoliny łowskn ryzia. V Zastępca
Dyrektora Departamentu

A wa lind Bare Wiejskichi Zasegów Naturalnych

\ Powel Czyszczoń





1.

7.
Dyrektor

ziału Ob zarów Wie

nobel Woronowicz
„ie

9) Regulamin � Regulamin działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność.

10) Regulamin konkursu � Regulamin konkursu na wybór strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność.

11) Zarząd � Zarząd Województwa Dolnośląskiego.

83
Zadania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność

Zadaniem Komisji jest:
a) dokonanie oceny LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru oraz wybór LSR

złożonych przez LGD w ramach konkursu o wybór strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność;

b) rozpatrzenie sprzeciwu od rozstrzygnięcia o odrzuceniu LSR, o którym mowa
w art. 10 ust. 5 ustawy RLKS;

c) dokonanie aktualizacji oceny LSR z uwzględnieniem sposobu załatwienia sprawy
wskazanego przez IZ, w przypadku uwzględnienia odwołania, o którym mowa
w art. 10 ust. 8 ustawy RLKS.

Komisje i zarządy województw współpracują ze sobą w zakresie realizacji ustalenia
zaistnienia okoliczności określonych w art. 5 ust. 3 pkt 1a i ust. 7 ustawy RLKS oraz
przygotowaniu list ocenionych LSR, o których mowa w art. 11 ust. 2 ustawy RLKS.

84
Skład Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność

Komisja składa się z 13 członków, wskazanych w drodze uchwały Zarządu, która określa
osobowy skład Komisji, w tym Przewodniczącego i jego Zastępcę.
Funkcje Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego pełnią - jako
przedstawiciele Zarządu Województwa Dolnośląskiego - osoby wskazane przez Zarząd
spośród członków Komisji.
Wrazie niemożności wykonywania obowiązków przez Przewodniczącego, jego obowiązki
pełni Zastępca Przewodniczącego.
W skład Komisji wchodzą:

a) pracownicy Wydziału,
b) eksperci w rozumieniu art. 80-85 ustawy wdrożeniowej, którzy zgodniez art. 3 ust.

3 ustawy RLKS stanowią co najmniej jedną trzecią składu Komisji.
Zadaniem Przewodniczącego jest organizacja i koordynacja prac Komisji zgodnie
z postanowieniami niniejszego Regulaminu oraz Regulaminu konkursu.
Przewodniczący jest odpowiedzialny za prawidłową realizację zadań Komisji oraz
zapewnienie podczas prac Komisji poszanowania zasady bezstronności i rzetelności
oceny.
Przewodniczący przeciwdziała próbom ingerowania z zewnątrz w dokonywaną ocenę

przez osoby i podmioty niebiorące w niej udziału.
razie konieczności Przewodniczący reprezentuje Komisję na zewnątrz.

/
Zastępca Dyrektora DepartamentuD 57.1810 J k

"Odinspyk:. MatinWAROpszarów Wiejskich Zasobów Npturalnych
Egg

KoVs wel Czyszczoń





9. Członkowie Komisji są odpowiedzialni za jakość podejmowanych decyzji, tj. za obiektywną
i rzetelną ocenę udokumentowaną w karcie oceny, w szczególności za czytelność wyników
oceny oraz wypełnienie wszystkich pól karty oceny wraz z uzasadnieniem.

10. Członkowie Komisji mogą być wykluczeni ze składu Komisji w sytuacji, gdy naruszają

N
a

postanowienia niniejszego Regulaminu. Decyzję o wykreśleniu danego członka ze składu
Komisji podejmuje Zarząd na wniosek Przewodniczącego Komisji lub Zastępcy
Przewodniczącego Komisji.

85
Sekretarz Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność

Sekretarzem Komisji jest osoba będąca pracownikiem Wydziału.
Sekretarza wyznacza Przewodniczący Komisji lub Zastępca Przewodniczącego Komisji.
W sytuacji, gdy Sekretarz nie może pełnić swoich obowiązków, Przewodniczący lub
Zastępca Przewodniczącego może wskazać inną osobę, której powierzy pełnienie tej
funkcji.
Sekretarz bierze udział w posiedzeniu Komisji, lecz nie uczestniczy w ocenie i wyborze
LSR.
Sekretarz jest zobowiązany podpisać deklarację poufności na początku posiedzenia,
w którym uczestniczy (załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu).
Po zakończeniu prac Komisji, Sekretarz dokonuje weryfikacji kompletności dokumentacji
sporządzonej przez członków i ekspertów, a następnie przygotowuje projekt listy
ocenionych LSR oraz protokół z posiedzenia Komisji.
Sekretarz Komisji odpowiedzialny jest za: organizację pracy Komisji, przechowywanie
i obsługę dokumentacji konkursowej w warunkach zapewniających poufność danych
i informacji w niej zawartych, wykonywanie innych zadań nieprzewidzianych w niniejszym
Regulaminie, niezbędnych dla prawidłowego funkcjonowania Komisji.

86
Posiedzenie Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez

społeczność

Zawiadomienie członków o posiedzeniu Komisji następuje, na co najmniej 5 dni przed
ustalonym terminem posiedzenia, drogą poczty elektronicznej.
W przypadku, gdy członek Komisji nie może wziąć udziału w danym posiedzeniu, powinien
najpóźniej na 3 dni przed jego planowanym terminem powiadomić o tym
Przewodniczącego Komisji.

3. Przewodniczący inicjuje i kieruje pracami Komisji.
4. Posiedzenie Komisji odbywa się w terminie i miejscu wskazanym przez Przewodniczącego

Komisji.
5. Ocena LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru, rozpatrzenie sprzeciwu od

rozstrzygnięcia o odrzuceniu LSR, dokonanie aktualizacji oceny LSR po uwzględnieniu

Dyrekeoodwołania,
dokonywana jest przez członków Komisji podczas posiedzenia.

Wydziału Obs 9g, cena LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru dokonywana jest przy pomocy
(dlalsiaeka „Karta oceny kryteriów wyboru LSR dla członka komisji", który stanowi

bela Woron Zgłącznik
nr 7 do Regulaminu konkursu.

kierow niaP
dinspeky ee ot\ ations

{eix fi





7. Rozpatrzenie sprzeciwu dokonywane jest przy pomocy części B7 formularza „Karta oceny
wniosku o wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność", który
stanowi załącznik nr 6 do Regulaminu konkursu.

8. Aktualizacja oceny LSR pod względem kryteriów wyboru dokonywana jest przy pomocy
części C3 „Karty oceny wniosku o wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność", stanowiącej załącznik nr 6 do Regulaminu konkursu.

9. Pracownicy Wydziału będący członkami Komisji uczestniczą w jej pracach w ramach
obowiązków służbowych.

10. Ekspertom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1 800,00 zł brutto za ocenę jednej
(każdej z ocenionych) LSR.

11. Wszelkie materiały niezbędne do dokonania oceny są zapewniane przez Wydział
i znajdują się w miejscu posiedzenia.

12. Członkowie Komisji zobowiązani są do chronienia udostępnionych im danych osobowych
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

87
Posiedzenie Komisji z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej

1. Przewodniczący Komisji może podjąć decyzję o ocenie LSR pod względem spełnienia
kryteriów wyboru, rozpatrzeniu sprzeciwu od rozstrzygnięcia o odrzuceniu LSR,
dokonaniu aktualizacji oceny LSR po uwzględnieniu odwołania przez członków Komisji,
na posiedzeniu z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z art. 4a
ustawy RLKS.

2. Informacja o możliwości udziału w posiedzeniu Komisji z wykorzystaniem środków
komunikacji elektronicznej jest zawarta w zawiadomieniu o posiedzeniu, w którym
ponadto jest zamieszczony dokładny opis sposobu uczestnictwa i wykonywania prawa
głosu.

3. Głosowanie członków Komisji może odbywać się wyłącznie po uzyskaniu ich zgody
w formie dokumentowej.

4. Wykorzystanie środków komunikacji elektronicznej w głosowaniach na posiedzeniach
Komisji odbywa się przy zapewnieniu co najmniej:

1) transmisji posiedzenia w czasie rzeczywistym;
2) dwustronnej komunikacji w czasie rzeczywistym, w ramach której odpowiednio
członek Komisji może wypowiadać się w czasie posiedzenia;
3) wykonywania prawa głosu osobiście w czasie posiedzenia.

5. W przypadku, o którym mowa
w

ust. 1 kopie materiałów niezbędnych do dokonania oceny
będą przekazane przez Wydział drogą elektroniczną.

88
Zasada bezstronności i poufności

1. Każdy członek Komisji przed przystąpieniem do oceny LSR, zobowiązany jest podpisać
deklarację poufności (załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu) oraz oświadczenie
o bezstronności (załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu). Niepodpisanie deklaracji

Dyrek*d,oświadczenia pozbawia członka Komisji możliwości oceny danej LSR.
V zj ObsZrółzłąniknowie Komisji nie mogą być związani z wnioskodawcami stosunkiem osobistym, lub

jakimkolwiek innym stosunkiem obecnie lub w przeszłości, który mógłby wywołać'abeln
Worowneatptiwosci, co do bezstronności przeprowadzonych czynności.

kKierrownii£
u (WAra2

0 siege; DyrektoraLin ziazator WzalinopOłgszarów Wiej

ainrze
sky Gwet Czyszczoń

entu

w Naturalnych





6.

Dyreks Komisji, w tym jednego eksperta, na formularzu karty oceny stanowiącym zał. nr7 do

ObszarsRegulaminu konkursu.
Wydziały

Pracownik Wydziału nie ocenia danej LSR, gdy w skład organów LGD będącego
wnioskodawcą wchodzą członkowie jego rodziny.
Wydział przechowuje i obsługuje wnioski złożone w ramach Konkursu w warunkach
zapewniających poufność danych i informacji w nich zawartych. Dostęp do tych
dokumentów mogą mieć jedynie osoby, które uczestniczą w wyborze LSR.
Każda osoba uczestnicząca w posiedzeniu jest zobowiązana do zachowania poufności
danych zawartych w dokumentacji konkursowej oraz informacji z przebiegu procesu oceny
LSR.
Informacje o przebiegu i wynikach oceny LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru
w okresie między rozpoczęciem oceny a ogłoszeniem listy ocenionych LSR mogą być
udzielane wyłącznie Przewodniczącemu lub Zastępcy Przewodniczącego Komisji,
Sekretarzowi oraz innym członkom Komisji.

89
Sposób przydzielania LSR do oceny przez Członków Komisji

Oceny LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru dokonuje niezależnie dwóch
losowo wybranych członków Komisji, w tym ekspert.
Losowanie oceniających LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru przeprowadza
Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca oraz Sekretarz Komisji. Na podstawie
przeprowadzonego losowania sporządza się zestawienie oceniających
i przyporządkowanych im LSR, które jest dołączone do protokołu prac Komisji.
W przypadku nieobecności bądź wyłączenia członka Komisji z oceny Przewodniczący
losowo wyznacza kolejnego oceniającego spośród członków Komisji.

810
Tryb pracy Komisji oraz sposób oceny i wyboru LSR

Komisja pracuje w oparciu o zasady ustalone w Regulaminie konkursu oraz niniejszym
Regulaminie, uwzględniając przede wszystkim konieczność dotrzymania obligatoryjnych
terminów związanych z oceną LSR wynikających z ustawy RLKS.
Posiedzenie otwiera i zamyka Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego.
Przed przystąpieniem do oceny LSR, członkowie Komisji mają obowiązek zapoznania się
z zasadami i kryteriami wyboru LSR będących przedmiotem oceny, co potwierdzane jest
na piśmie przez każdego członka Komisji poprzez złożenie podpisów na załączniku nr 2
do Regulaminu.
Ocena wstępna wniosku oraz ocena spełnienia warunków dostępu odbywa się na
podstawie części A-B6 „Karty oceny wniosku o wybór strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność", stanowiącej załącznik nr 6 do Regulaminu konkursu.
Po uzyskaniu przez LSR pozytywnego wyniku oceny wstępnej oraz spełnienia warunków
dostępu, LSR przekazywana jest Komisji, która ocenia ją pod względem spełnienia
kryteriów wyboru.
Ocena LSR pod względem spełnienia kryteriów wyboru jest dokonywana przez członków

dan
7. W przybsłiku rozbieżności w ocenie spełnienia danego kryterium, decyzje w drodze

łą
Werorgłaggwania podejmuje Komisja na posiedzeniu.

Kry talTa igmHi UNSOB; Katat Wed M

rza

wik
sCh oy OWT] 1%BiaWarazant® Zastępca Dyrektora DepartamentuDZA





12.
13.

14.
15.

16.

Dyrektor
Wydziału Obszą rów

dzbe\ Wordjio

Tipe 1.Pk, Kotor?
"

Obszarów Wigjakichiye te

Wyniki oceny zatwierdzane są przez Przewodniczącego poprzez podpisanie Kart oceny
wniosku o wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.
Komisja informuje LGD o wyniku oceny LSR. Informacja zawiera punktację przyznaną
w ramach poszczególnych kryteriów wyboru LSR, uzasadnienie tej oceny oraz pouczenie
o możliwości wniesienia odwołania, o którym mowaw art. 10 ust. 8 ustawy RLKS.

. Komisja dokonuje wyboru LSR w oparciu o zatwierdzone Karty oceny w formie uchwały.

. Uchwały Komisji zapadają zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy
składu Komisji. W razie równiej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego.
Uchwałę Komisji podpisuje Przewodniczący Komisji albo jego zastępca.
Na podstawie zatwierdzonych przez Przewodniczącego wyników oceny punktowej
Komisja przygotowuje listę ocenionych LSR, zawierającą liczbę punktów otrzymanych
przez poszczególne LSR oraz wskazanie LSR, które zostały wybrane. Lista ta
niezwłocznie po dokonaniu wyboru LSR przekazywana jest do zatwierdzenia przez zarząd
województwa w myśl art. 14 ust. 1 ustawy RLKS.
Zarząd zatwierdza w formie uchwały listę ocenionych LSR.
Listę ocenionych LSR zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego.
Komisja informuje LGD o wyniku wyboru LSR, przesyłając uchwałę o wyborze LSR
zawierającą informację o liczbie punktów otrzymanych w ramach oceny poszczególnych
kryteriów wyboru LSR, uzasadnienie tej oceny i pouczenie o możliwości wniesienia skargi,
o której mowaw art. 11a ust. 1 ustawy RLKS.

§ 11
Środki odwoławcze

Od rozstrzygnięcia o odrzuceniu LSR w związku z niespełnieniem warunków dostępu, LGD
przysługuje prawo wniesienia sprzeciwu do Komisji za pośrednictwem Zarządu
Województwa.
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie w zakresie sprzeciwu stosuje
się odpowiednio przepisy art. 10 ust. ba-5f ustawy RLKS.
Od rozstrzygnięcia Komisji w zakresie oceny LSR pod względem spełnienia kryteriów
wyboru, LGD przysługuje prawo wniesienia odwołania do właściwej IZ.
W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie w zakresie odwołania stosuje
się odpowiednio przepisy art. 10 ust. 9-16 ustawy RLKS.
Od decyzji Komisji o utrzymaniu w mocy rozstrzygnięcia o odrzuceniu LSR � w przypadku
nieuwzględnienia przez Komisję sprzeciwu oraz od uchwały Komisji w sprawie wyboru
LSR, LGD przysługuje prawo wniesienia do sądu administracyjnego skargi na zasadach
i w trybie określonych dla aktów lub czynności, o których mowa w art. 3 $ 2 pkt 4 ustawy
z dnia 30 sierpnia 2002 r. - Prawo o postepowaniu przed sadami administracyjnymi
(Dz. U. z 2023 r. poz. 259, ze zm.).

812
Protokół z posiedzenia Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego

kierowanego przez społeczność
Wiejskich

Sekretarz Komisji po zakończeniu oceny i w czasie nie dłuższym niż 10 dni roboczych
$pórządza protokół z posiedzenia Komisji zawierający w szczególności:
1)

ogłogzeryśtkankiisie,718b
palim"" Zastępca Dyrektor





2) date i miejsce posiedzenia/posiedzen,
3) terminarz przeprowadzenia oceny,
4) decyzję o powołaniu Komisji oraz skład osobowy Komisji,
5) listę obecności członków Komisji,
6) deklaracje poufności i oświadczenia o bezstronności wszystkich uczestników

posiedzenia,
7) listę LSR będących przedmiotem oceny,
8) karty oceny,
9) wyniki oceny LSRw postaci listy ocenionych LSR,
10) uchwały Komisji,
11) opis zdarzeń niestandardowych, które zaszły w trakcie prac Komisji, zwłaszcza:

a) ujawnienie istniejącego konfliktu interesów i innych okoliczności odnoszących
się do niewłaściwego sprawowania funkcji przez członków Komisji,

b) wywieranie nacisków na członków Komisji ze strony osób i podmiotów
zewnętrznych lub wewnętrznych,

c) wykrycie innych nieprawidłowości w przebiegu pracy Komisji.
Przewodniczący Komisji zatwierdza protokół z posiedzenia wrazz listą ocenionych LSR
niezwłocznie po ich otrzymaniu.

813
Postanowienia końcowe

Regulamin wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Zarząd.
Integralną część Regulaminu stanowią następujące załączniki:
1) Załącznik nr 1 - Wzór deklaracji poufności - Sekretarz;
2) Załącznik nr 2 - Wzór deklaracji poufności - członek Komisji;
3) Załącznik nr 3 - Wzór oświadczenia o bezstronności � członek Komisji.

ksląskiego

Dyrektor
ydziału bszarówWiejskich

lzóbelą
Woronowicz

pce Dyrektora Departamentu
yw

Maturalfych

a ue ar
dn spakty; HP SAT READEarg Wiejskich

123priate i





Załącznik nr 1 do Regulaminu działania
Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność

Deklaracja poufności Sekretarza

Imię i nazwisko Sekretarza:

Instytucja organizująca Konkurs:

Zarząd Województwa Dolnośląskiego

Konkurs na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Niniejszym oświadczam, że zobowiązuje się do:

1.

Dyreok*or

podejmowania odpowiednich środków mających na celu ochronę wszelkich informacji
i dokumentów w ramach prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027, zawierających lub związanych z informacjami poufnymi
przed ich utratą lub ujawnieniem osobom nieupoważnionym oraz do korzystania z tych
informacji poufnych z najwyższą starannością, wymaganą przy zabezpieczeniu tego
typu informacji,
bezterminowego zachowania w tajemnicy wszystkich informacji i dokumentów
ujawnionych i wytworzonych w ramach prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, w szczególności informacji dokumentów,
które stanowią tajemnice wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa,
niezatrzymywania kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji
udostępnionych mi w ramach prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027.

cziz
s» Obszarów Wiejskich

sdiW Waoronowicz
Bod;p
Data:

is:
l

wikidążanieTyziału Wdjażani
"odinsę cą DŻ? Zastępca Dyrektora-b nent

setów NaturalnychObszarów Wie

Paweł Czyszczoń





Załącznik nr 2 do Regulaminu działania
Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność

Deklaracja poufności członka Komisji

Imię i nazwisko członka Komisji:

Instytucja organizującą Konkurs:
Zarząd Województwa Dolnośląskiego

Konkurs na wybór strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Niniejszym oświadczam, że zobowiązuje się do:

1.

Dyrok*or

podejmowania odpowiednich środków mających na celu ochronę wszelkich informacji
i dokumentów w ramach prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027, zawierających lub związanych z informacjami poufnymi
przed ich utratą lub ujawnieniem osobom nieupoważnionym oraz do korzystania z tych
informacji poufnych z najwyższą starannością, wymaganą przy zabezpieczeniu tego
typu informacji,
bezterminowego zachowania w tajemnicy wszystkich informacji i dokumentów
ujawnionych i wytworzonych w ramach prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, w szczególności informacji dokumentów,
które stanowią tajemnice wynikające z powszechnie obowiązujących przepisów prawa,
niezatrzymywania kopii jakichkolwiek pisemnych lub elektronicznych informacji
udostępnionych mi w ramach prac Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki
Rolnej na lata 2023-2027.

Wydziału
Obszprówpistejsci -h

Data:
dądua Worońowicz

Kierpwnik
Działu Wdra?an' Obszarów

uł wg Malmo
Kat: a pain

Czyszczoń





Wydzia

IM)bela WorozoWi

Imięi

Załącznik nr 3 do Regulaminu działania
Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju
lokalnego kierowanego przez społeczność

OŚWIADCZENIE O BEZSTRONNOŚCI
(członek Komisji)

nazwisko:

Nazwa LGD składającej ocenianą LSR:

Świadomy (-a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia,
oświadczam, że:

1) nie zachodzi żadna z okoliczności określonych w art. 24 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.)
dotyczących wyłączenia pracownika oraz organu, które stosownie do art. 85 ust. 3 ustawy
Z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 skutkują wyłączeniem mnie z udziału
w procesie oceny wniosku o wybór,

2) nie zachodzą żadne inne okoliczności mogące budzić uzasadnione wątpliwości, co do
mojej bezstronności względem podmiotu, który złożyłwniosek będący przedmiotem oceny,
w tym, że:
a)

b)

e)

f)

nie brałem osobistego udziału w przygotowaniu wniosku o wybór będącego
przedmiotem oceny,
z osobami zaangażowanymi w przygotowanie wniosku o wybór będący przedmiotem
oceny nie łączy lub nie łączył mnie związek małżeński, stosunek pokrewieństwa
i powinowactwa do drugiego stopnia, nie jestem lub nie byłem związany z tytułu
przysposobienia, opieki i kurateli,
nie jestem lub nie byłem związany w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia
niniejszego oświadczenia stosunkiem pracy z podmiotem składającym wniosek
o wybór będący przedmiotem oceny,
nie świadczę i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego
oświadczenia nie świadczyłem pracy na podstawie stosunków cywilnoprawnych dla
podmiotu składającego wniosek o wybór będący przedmiotem oceny,
nie jestem i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego oświadczenia
nie byłem członkiem organów zarządzających i nadzorczych podmiotu składającego
wniosek o wybór będący przedmiotem oceny,
nie brałem osobistego udziału w przygotowaniu wniosku o wybór konkurującego
o wybór z wnioskiem będącym przedmiotem oceny,

ektog) z podmiotem składającym wniosek o wybór, którego wniosek konkuruje o wybór
bszarów Wig ynjoskiem będącym przedmiotem oceny nie łączy lub nie łączył mnie związek

małżeński, stosunek pokrewieństwa i powinowactwa do drugiego stopnia, nie jestem
cżub niej byłem związanyz tytułu przysposobienia, opieki i kurateli,





Wy lały Obsza ów ro H

b Abelą Worozow.. . Kierownik
Zastępca Dyrektora Deezrtamentu

>ny Kto:

h) nie jestem i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego oświadczenia
nie byłem związany stosunkiem pracy z którymkolwiek podmiotem składającymwniosek o wybór, którego wniosek konkuruje o wybór z wnioskiem będącym
przedmiotem oceny,

i) nie świadczę i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego
oświadczenia nie świadczyłem pracy na podstawie stosunków cywilnoprawnych dla
któregokolwiek podmiotu składającego wniosek o wybór, którego wniosek
konkuruje o wybór z wnioskiem będącym przedmiotem oceny,

j) nie jestem i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego oświadczenia
nie byłem członkiem organów któregokolwiek podmiotu składającego wniosek
o wybór, którego wniosek konkuruje o wybór z wnioskiem będącym przedmiotem
oceny,

k) z osobami zaangażowanymi w przygotowanie wniosku o wybór konkurujący o wybórz wnioskiem będącym przedmiotem oceny nie łączy lub nie łączył mnie związek
małżeński, stosunek pokrewieństwa i powinowactwa do drugiego stopnia, nie jestemlub nie byłem związanyz tytułu przysposobienia, opieki i kurateli,

I) nie jestem i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego oświadczenia
nie byłem związany stosunkiem pracy z którymkolwiek podmiotem
przygotowującym wniosek o wybór będący przedmiotem oceny lub wniosek
konkurujący o wybór z wnioskiem będącym przedmiotem oceny,

m) nie świadczę i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego
oświadczenia nie świadczyłem pracy na podstawie stosunków cywilnoprawnych dla
któregokolwiek podmiotu przygotowującego wniosek o wybór będący
przedmiotem oceny lub wniosek konkurujący o wybór z wnioskiem będącym
przedmiotem oceny,

n) nie jestem i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego oświadczenia
nie byłem członkiem organów zarządzających i nadzorczych któregokolwiek
podmiotu przygotowującego wniosek o wybór będący przedmiotem oceny lub
wniosek konkurujący o wybór z wnioskiem będącym przedmiotem oceny,

o) nie jestem i w okresie roku poprzedzającego dzień złożenia niniejszego oświadczenia
nie byłem wspólnikiem, udziałowcem lub akcjonariuszem któregokolwiek podmiotu
przygotowującego wniosek o wybór będący przedmiotem oceny lub wniosek
konkurujący o wybór z wnioskiem będącym przedmiotem oceny.

W przypadku powzięcia informacji o istnieniu jakiejkolwiek okoliczności mogącej budzić
uzasadnione wątpliwości, co do mojej bezstronności w odniesieniu do przekazanego mi do
oceny wniosku, zobowiązuje się do niezwłocznego jej zgłoszenia na piśmie
Przewodniczącemu Komisji oraz wyłączenia się z dalszego uczestnictwa w procesie oceny.
POUCZENIE: Oświadczenie jest_składane pod orem_ odpowiedzialności karnej
wynikającei z art. 233 $ 1 kodeksu karnego w związku z art. 233 § 6 kodeksu karneco.
przewiduiącego kare pozbawienia wolności od 6 miesiecy do lat 8 za składanie fatlsz2 wr choswiadczen.

Działu
drażania

Katarzyna i
ds

są

Obszarów Wiejski wMaturainych

Pdwet Czyszczoń

bym




